
4.10.2015 – závod JO, Jablonec n. N. - Mšeno

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 07 Říjen 2015 20:51

U jablonecké přehrady se značně pokleslou hladinou bylo shromaždiště nedělního závodu
ještědské oblasti. Pěkné počasí babího léta a krásná jizerskohorská krajina nás lákaly do lesa.
Na start to bylo 1 800 m, tak to chtělo dostatečnou časovou rezervu na přesun na start.

  

Závodilo se sice v nám známém prostoru, ale přehršel kamenů, skupin kamenů, údolíček,
potůčků, různých typů porostů atd. dovolila postavit tratě, které byly zajímavé. Místy bylo nutno
podrobně mapovat, aby se závodník dobral správné kontroly či postupu. Mapa, na které se
běželo, se jmenuje KoBříz(ky), měřítko 1: 10 000, ekv. 5 m, stav 2015, ISOM 2000, formát A4.
V průběhu závodu se přebíhalo i známé ‚kolečko‘ na Břízkách, na kterém právě trénovali na
kolečkových bruslích naši elitní lyžaři a biatlonisté, mimo jiné i Gábina Soukalová, a tak bylo
nutno se při přeběhu cesty pořádně rozhlédnout.

      

Výborně zaběhly naše ‚D‘ šestnáctky, kde Karolína byla druhá a Rose třetí. O jedno místo
utekla bedna Michalovi v H45 a Karlovi v H50. Pochválit bych chtěl ještě Philipa, který letošními
výkony ukazuje, že už zvládá nefáborkovanou trať bez problémů, a nezačal tuto trať běhat
předčasně.

  

Výsledky:

  

D12 2.90 km, 12 kontrol

  

  1. Karlová Anna            JIL 23:56         

  

  5. Žejdlíková Eliška       LTP 31:01    + 7:05 

  

 16. Karpíšková Kateřina     LTP 46:49   + 22:53

  

D14 3.50 km, 9 kontrol

 1 / 5



4.10.2015 – závod JO, Jablonec n. N. - Mšeno

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 07 Říjen 2015 20:51

  

  1. Mašínová Anna           TJN 30:55         

  

 12. Pavlová Martina         LTP 44:44   + 13:49

  

D16 4.10 km, 11 kontrol

  

  1. Pavlíková Markéta       CHA 48:53         

  

  2. Žejdlíková Karolína     LTP 52:04    + 3:11 

  

  3. Riby Rose               LTP 54:21    + 5:28 

  

H10 2.70 km, 7 kontrol

  

  1. Dejnožka Martin         TJN 22:50         

  

 12. Riby Philip             LTP 54:43   + 31:53

  

H14 3.70 km, 9 kontrol

  

  1. Adamec Martin           TJN 28:51         

  

 2 / 5



4.10.2015 – závod JO, Jablonec n. N. - Mšeno

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 07 Říjen 2015 20:51

 10. Bílý Jakub              LTP 40:50   + 11:59

  

 17. Riby Thomas             LTP 71:58   + 43:07

  

H21K 6.20 km, 16 kontrol

  

  1. Melichar Vojtěch        LLI  47:06         

  

 30. Hulha Lukáš             LTP 103:49  + 56:43

  

H21L 7.50 km, 20 kontrol

  

  1. Kolín Jan               DKP 53:16         

  

 13. Matějka Lukáš           LTP 63:10    + 9:54 

  

H35 6.70 km, 19 kontrol

  

  1. Polák Jaroslav          CHA  52:20         

  

  9. Kovář Boris             LTP 101:02  + 48:42

  

H45 5.50 km, 15 kontrol

 3 / 5



4.10.2015 – závod JO, Jablonec n. N. - Mšeno

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 07 Říjen 2015 20:51

  

  1. Vydra Ivan              CHA  49:20         

  

  4. Žejdlík Michal          LTP  54:24   + 5:04 

  

  6. Bruner Luboš            LTP  60:23  + 11:03

  

  9. Würz Jiří               LTP  62:32  + 13:12

  

 10. Bílý Petr               LTP  62:44  + 13:24

  

 13. Pavel Petr              LTP  68:43  + 19:23

  

H50 5.10 km, 17 kontrol

  

  1. Švarc Jiří              TUR  58:08         

  

  4. Kovář Karel             LTP  65:44   + 7:36 

  

H55 4.60 km, 14 kontrol

  

  1. Westin Kjell            NNN  41:58         

  

 4 / 5



4.10.2015 – závod JO, Jablonec n. N. - Mšeno

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 07 Říjen 2015 20:51

  7. Eiselt Miloš            LTP  59:16  + 17:18

  

 11. Hulha Karel             LTP 116:55  + 74:57

  

P 2.80 km, 9 kontrol

  

  1. Čajánek Ondřej          NNN  24:12         

  

 11. Juren Lukáš             LTP  36:59  + 12:47

  

 15. Karpíšková Gabriela     LTP  41:13  + 17:01

  

 26. Žejdlíková Jitka        LTP  44:57  + 20:45

  

T 5.40 km, 14 kontrol

  

  1. Vobr Marek              BOR  43:14         

  

 41. Karpíšek Tomáš          LTP 120:44  + 77:30

 5 / 5


